
Max Unosson, Max Wendelstam och Melwin Borgshed vann årets pitchtävling med sitt företag Socksy.
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Under onsdagen avgjordes årets pitchtävling för UF-företag på Lindeskolan i
Lindesberg. Bergslagens Sparbank, tillsammans med skolan och ett antal
lokala samarbetspartners, arrangerade tävlingen där man delade ut priser i
fyra olika kategorier. Varje vinnande företag fick ta emot en prischeck om
2500 kronor vardera, som kanske kan hjälpa de unga entreprenörerna en bit i
sitt fortsatta arbete. Vinnaren av årets Pitch fick dessutom gratis
marknadsföring hos LindeNytt, för att kunna sprida sitt varumärke
ytterligare.



I början av december förra året hölls en inspirationsdag för Lindeskolans elever som var
på väg, eller redan hade, startat upp sina UF-företag som en del i sin utbildning. I
samband med detta påannonserades även den årliga pitchtävling man håller
tillsammans med en rad olika samarbetspartners, bland annat Bergslagens Sparbank,
där de unga entreprenörerna helt enkelt får pitcha sin företagsidé genom en förinspelad
film som sedan visas inför en jury.

Tjodolf Sommestad. Foto: Camilla Lagerman

Under pitchtävlingen som hölls under festliga former på Lindeskolan i Lindesberg
medverkade även externa föreläsare, däribland Tjodolf Sommestad, som berättade om
sin minst sagt framgångsrika resa som entreprenör.

– När jag var åtta år startade jag en glasskiosk i området där jag bodde, numera är jag
president på ett av världens största spelföretag, King. Jag gick från 10 kunder i min
kiosk till över 200 miljoner kunder varje månad hos King. I framtiden kommer 4 av 5
jobb skapas av småföretagare, och i det här rummet sitter en helt ny generation
entreprenörer, så ni har möjligheten att skapa jobb. Våga ta steget att bli en
entreprenör.
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David Lidén. Foto: Camilla Lagerman

Juristen David Lidén berättade om sitt företagande, som delägare i advokatbyrån
Sjutton34.

– Jag tror att en framgångsrik entreprenör inte alltid den som hittar lösningar på de
stora problemen, det kan finnas mycket att göra för att underlätta människors vardag.

Anton Axelsson. Foto: Camilla Lagerman

Anton Axelsson, vd för Puts och Tegel, berättade om sin entreprenörsresa som började
med ett stort mått självtvivel men som till slut blev en framgångssaga.

– Min farfar grundade företaget 1970, sedan tog min far över efter honom. När jag var
väldigt ung fick jag höra ett citat som löd: ”Värvaren, ärvaren, fördärvaren”. Så jag blev
väldigt rädd för att ta över familjeföretaget, då jag trodde att jag skulle misslyckas. Jag
vill skicka med er att ha en tydlig målsättning, ta på er ansvaret, var inte rädda för att
bli den där fördärvaren.

Tjodolf Sommestad, Cecilia Jeffner och Lina Marklund var även del av den jury som
tillsammans tog fram tävlingens vinnare, efter att ha sett samtliga inspelade pitch-
filmer.

I tävlingen delades priser ut i fyra olika kategorier: Årets vara, Årets tjänst, Årets pitch
och Årets bubblare.
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Vinnare 2023:

Årets vara: Rehave UF med sin smarta byxknapp
Årets tjänst: K9 Decoy services UF som tillhandhåller tjänster som figurant i
hundträning.
Årets pitch: Socksy UF som säljer strumpor för både träning och vardag
Årets bubblare: IMA Snickeri UF som tillverkar bänkar i trä
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